AVISO DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO - POC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº. 031/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA torna público a quem possa

interessar, que, no dia 15/01/2026, às 10h00min, no plenário da Câmara, sito ao

Largo da Matriz, n° 63 - Centro - Santana de Parnaíba/SP, em conformidade com o

item 7.21 do edital do Pregão Eletrônico n° 008/2025,  iniciará a PROVA DE

CONCEITO – POC da empresa classificada em primeiro lugar, para apresentação de

solução tecnológica integrada para informatização de processos, demonstrando as

funcionalidades descritas no Anexo I - Termo de Referência, nos termos do art. 17, §

3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, cuja presença será facultada a todos os

interessados.

Santana de Parnaíba, 14 de janeiro de 2026.

Cíntia Pereira Marques Macedo

Pregoeira

		2026-01-14T12:13:13-0300
	CINTIA PEREIRA MARQUES MACEDO:30305079808